z i Nombre: IND OPTIMAS VIC ALCANTAR SA CV Fecha: 27 de Octubre de 2025

Potencia: 32.5kw Teléfono:
CONNEKTY Tarifa: GDMTO No. de Servicio: 060140693068

ENERGY SOLUTIONS

Hoy consumes sin paneles 3,456 kWh y pagasa C.F.E: $ 12,098
Tu producciéncon 50 paneles 4,407 kWh y pagas a C.F.E: $463
Te ahorrards 96.17 %al MES .$11,635 en pesos.

((ACTUALMENTE PAGAS ) (_TU AHORRO SERA DE )
s 145,173.00vxn $  5,556.00 mxn s 139,617.00 mxn

al afio a la con paneles solares, anuales.
compania de energia. al afo.

RETORNO DE ~ POTENCIA DE
INVERSION 4.0 ANos MODULOS 650 W
CA,NTI DAD DE 50 AREA 140 M2
MODULOS
INCENTIVO TASA INTERNA
FISCAL $0.00 MXN DE RETORNO 291 %

solar.connekty.com 4772080580 info@connekty.com Blvd. Adolfo Lépez Mateos 2607,

Barrio de Guadalupe, Le6n, Gto. 37289
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CONNEKTY

ENERGY SOLUTIONS 27 de Octubre de 2025 1 de Noviembre de 2025

Fecha: Fecha de Vencimiento:

PROPUESTA 1 Folio No. # 20250690

IND OPTIMAS VIC ALCANTAR SA CV

Teléfono:

Email:

CANT. CONCEPTO PRECIO TOTAL

50 Estructura de Aluminio

1 Mano de obra

1 Material eléctrico

1 Tramite CFE

50 Longi Solar 650W Hi-MO X10
1 Growatt Inverter 30 kW

Subtotal $ 478,834.05

IVA $76,613.45

TOTAL (MXN) $555,447.50

Blvd. Adolfo Lopez Mateos 2607,
Barrio de Guadalupe, Le6n, Gto. 37289

solar.connekty.com 4772080580 info@connekty.com




CONNEKTY

ENERGY SOLUTIONS

RETORNO DE INVERSION

PAGO ACTUAL

$ 145,173.00
$ 149,528.19
$ 154,014.04
$ 158,634.46
$163,393.49
$189,417.84
$219,587.19
$ 254,561.73
$ 295,106.82

NUEVO PAGO

ACFE

$ 5,556.00
$5,722.68
$5,894.36
$6,071.19
$6,253.33
$7,249.32
$ 8,403.95
$9,742.48
$11,294.20

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

BENEFICIO FISCAL

AHORRO
ECONOMICO TOTAL

$ 139,617.00
$ 143,805.51
$ 148,119.68
$ 152,563.27
$ 157,140.16
$ 182,168.52
$211,183.24
$244,819.25
$283,812.61

AHORRO
ECONOMICO
ACUMULADO

$-415,830.50
$-272,024.99
$-123,905.31
$ 28,657.95
$ 185,798.12
$ 1,045,104.94
$2,041,277.06
$3,196,113.58
$4,534,885.61

GENERACION DE ENERGIA

1 Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

6,000

mmm

4,890 kWh [ 4,934 kwn ]
y D arm T2
)
3,919 kWh
4,000 .

3,000

2,000

1,000

Junio Julio Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo
Enero Febrero Marzo Abril \EWe] Junio Julio Agosto  Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Generacion de energia 4,953.3 4,277.7 4,756.3 4,238.7 4,720.4 4,890.1 4,987.1 4,933.9 5,160.9 5,659.7 5,546.7 5,4715
Consumo actual 3,757.0 2,662.0 2,617.0 3,371.0 3,397.0 3,919.0 3,304.0 4,422.0 4,166.0 2,967.0 3,383.0 3,502.0

Blvd. Adolfo Lopez Mateos 2607,

solar.connekty.com 4772080580 info@connekty.com

Barrio de Guadalupe, Le6n, Gto. 37289




CONNEKTY

ENERGY SOLUTIONS

TERMINOS Y CONDICIONES

1 \Vigencia de la Cotizacion
Esta cotizacion es solo valida hasta la fecha de vencimiento indicada. Pasado ese plazo, los precios y
condiciones deberan recotizarse.

2. Alcance del Proyecto y Material Adicional

Los servicios y productos incluidos corresponden exclusivamente a los especificados en este documen-
to. Cualquier modificacion, ampliacién o ajuste que surja durante el proceso debera ser cotizado y
pagado por separado.

En caso de aceptar la cotizacion, el cliente podra realizar el depdsito o transferencia bancaria a la
siguiente cuenta:

CEVMELSE Technologies iiot Connekty
BBVA

No. Cuenta: 012 490 3161

012 225 00124903161 5
TIC210211SEA

*Al realizar el pago, es importante utilizar como referencia el nimero de folio
de la cotizacion para facilitar la identificacion del movimiento.

3. Forma de Pago

El 80%(del total deberd ser cubierto al aceptar la cotizacion para iniciar el trabajo, y el 20%restante se
liquidara al finalizar el proyecto, salvo que se acuerde otra forma de pago por escrito.

En caso de financiamiento, el primer pago debera efectuarse el dia de la firma del contrato.

4. Entrega, Plazos y Garantias

La entrega del proyecto se realizara en un plazo aproximado de 10 dias habiles a partir del pago inicial,
sujeto a la disponibilidad de materiales y otras condiciones externas.

Las garantias seran validas conforme a lo estipulado en el contrato correspondiente.

5. Aceptacion de la Cotizacion
Al aceptar esta cotizacion, el cliente confirma que ha leido, entendido y esta de acuerdo con los términos y
condiciones aqui establecidos.

6. Requisitos solicitados por CFE para la instalacién del medidor Bi-Direccional
Medidor a 220V *

Recibo actualizado con el nombre igual al INE *

Para servicios de media tensién UVIEE y UI

*Nosotros te apoyamos con la gestion de los tramites de manera gratuita; sin embargo, los costos que CFE genere por cualquiera de estos
seran cubiertos por el cliente.

solarconnekty.com 4772080580 tony_valdez@connekty.com Blvd. Adolfo Lopez Mateos 2607,

Barrio de Guadalupe, Ledn, Gto. 37289




